
Černotín
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.531875N, 17.772131E

Nadmořská výška: 259 m n. m. První pís. zmínka: 1406 (618 let) Katastrální výměra: 832 ha

Počet obyvatel: 768 PSČ: 753 68

Adresa URL: www.cernotin.cz

Počet obyvatel obce Černotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 320 32 358 768

Historie počtu obyvatel obce Černotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 320 32 358 5 768
1.1.2023 53 323 37 350 -12 763
1.1.2022 55 326 41 353 -2 775
1.1.2021 57 324 40 356 3 777
1.1.2020 54 327 35 358 2 774
1.1.2019 51 325 37 359 -6 772
1.1.2018 53 325 40 360 -8 778
1.1.2017 54 325 42 365 -1 786
1.1.2016 52 328 40 367 11 787
1.1.2015 47 326 40 363 -2 776
1.1.2014 44 331 42 361 -6 778
1.1.2013 47 330 49 358 784
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